
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 12 september 2023   
inzake Vaststellen Meicirculaire 2023 en de begroting 2023 dienovereenkomstig te wijzigen;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

Agendapunten 5 en 6 zijn samen besproken.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 24 oktober 2023.

Besluitnummer 2023-0131476


